
                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Βόλος      3  -   7  - 2019                                            
ΝΟΜΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                       Αρ. Πρωτ.: 55438 
     ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                              
                                                            ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ
 Προκηρύσσει ανοικτό δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την «ΠΑΡΟΧΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ  ΣΤΙΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  -
ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  -  ΜΕ  ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΣΤΟ
ΔΗΜΟ ΒΟΛΟΥ».

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για την ανάδειξη Αναδόχου
για την: “Παροχή Υπηρεσιών Ανεξάρτητου Συμβούλου Υποστήριξης του  Δήμου στις
Υπηρεσίες  Ενεργειακής  Αναβάθμισης  Αυτοματοποίησης  του  Συστήματος
Ηλεκτροφωτισμού  Κοινοχρήστων  Χώρων  –  Εφαρμογές  Smart  Cities,  με
εξοικονόμηση ενέργειας, στο Δήμο Βόλου”,  προϋπολογισμού 300.000,00 ευρώ (μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της
διαδικτυακής πύλης  www  .  promitheus  .  gov  .  gr  .  

Ημερομηνία  έναρξης  υποβολής  προσφορών:  26-07-2019  και  ώρα:
08:00π.μ.

Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  προσφορών:  06-08-2019  και  ώρα:
15:00μ.μ.

Η Μελέτη (Περιβάλλον σύμβασης-υποχρεώσεις ανεξάρτητου συμβούλου και
οικονομικό  αντικείμενο  σύμβασης)  περιλαμβάνονται  στο  ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄  της
διακήρυξης, και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της διακήρυξης. 

Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 1% επί της προϋπολογιζόμενης
από την Υπηρεσία δαπάνης. 

Η εγγυητική επιστολή  συμμετοχής απευθύνεται στο Δήμο Βόλου.

Πληροφορίες για το διαγωνισμό παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και
ώρες, από το Γραφείο Προμηθειών του Δήμου Βόλου, Ταχυδρ. Δ/νση Πλατεία Ρήγα
Φεραίου 1, Τηλεφ.: 2421350106, 2421350165 και 24210 64931,  FAX 2421097610,
και στην Ηλεκτρονική Δ/νση του Δήμου Βόλου www  .  dimos  volos  .  gr  .

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ : 03/07/2019. 
Ημερομηνία δημοσίευσης στην Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων
: 03/07/2019.  

http://www.dimosvolos.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΛΟΜΩ96-Β3Σ



Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                                               ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 6ΛΟΜΩ96-Β3Σ


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Βόλος 3 - 7 - 2019 ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: 55438
	ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
	Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

		2019-07-03T08:57:04+0300
	Athens




